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Dan Hillén ny CFO hos Swedish Stirling 

Swedish Stirling AB har anställt Dan Hillén som ny CFO och medlem i bolagets 

ledningsgrupp. Han har en gedigen bakgrund i rollen som CFO från flera bolag 

och kommer närmast från tjänsten som CFO på Alelion. 

Miljöteknikföretaget Swedish Stirling har anställt Dan Hillén som ny Chief Financial 
Officer (CFO). Rekryteringen är ett led i att ytterligare stärka bolagets interna 
kompetens inom kostnadskontroll i samband med att bolaget inleder 
volymproduktion. Dan Hillén har över 30 års erfarenhet av arbete som CFO, Finance 
manager och Group controller i flera svenska och internationella bolag. Han kommer 
förutom att leda bolagets ekonomifunktion även spela en viktig roll i att utveckla 
bolagets finansieringslösningar. Dan tillträder tjänsten den 1 oktober och ersätter 
nuvarande CFO Heléne Öqvist. 

- Jag är väldigt nöjd över att vi kunnat knyta Dan Hillén till oss som bolagets CFO. 

Förutom en lång och gedigen erfarenhet av att utveckla och hantera en organisation 

både ur en effektiv ekonomisk processynpunkt och ur ett företagskontrollperspektiv 

har han även stor erfarenhet av arbete med kreditmarknaden och att arbeta i noterad 

miljö. Det är erfarenheter som bolaget kommer ha mycket stor nytta av i den 

kommande kommersiella expansionen, säger Gunnar Larsson, vd Swedish Stirling. 

Swedish Stirling befinner sig i en expansiv kommersialiseringsfas. I våras tecknade 
bolaget en order med Glencore om en installation på 10 MW vid smältverket Lion i 
Sydafrika med ett uppskattat försäljningsvärde på minst 413 MSEK. Tidigare i år 
tecknade bolaget även en avsiktsförklaring med tyska SMS group om introduktion av 
PWR BLOK på den europeiska marknaden. Bolaget inleder upprampning av 
produktionsvolymerna av PWR BLOK vid fabriken i Sibbhult under hösten. 

 

För ytterligare information vänligen kontakta: 

Sven Ljungberg, Kommunikationschef Swedish Stirling, 031-385 88 30 
ir@swedishstirling.com.  

Om Swedish Stirling AB 

Swedish Stirling AB är ett svenskt miljöteknikföretag som grundades 2008 för att 

vidareutveckla stirlingteknologins enastående förmåga att omvandla värmeenergi till 

elektricitet. Bolagets senaste produkt – PWR BLOK 400-F – är en unik egenutvecklad 

lösning för att återvinna energi ur industriella rest- och fackelgaser och omvandla dessa till 

100 % koldioxidneutral elektricitet med hög effektivitet. PWR BLOK är – enligt oberoende 

certifiering – det billigaste sättet att producera elektricitet som existerar idag, och ger större 

CO2-besparingar per investerad krona än något annat energislag. Swedish Stirling AB är 
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listat på Nasdaq First North Premier och FNCA Sweden AB är utsedd Certified Adviser, 

+46(0)8-528 00 399, info@fnca.se. Läs mer på www.swedishstirling.com 

 

 

Denna information är sådan information som Swedish Stirling är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 

marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, 

för offentliggörande den 23 september 2021 kl. 15:00 CET. 

 

 

 

http://www.swedishstirling.com/
http://www.swedishstirling.com/

